

Бекітемін  
ҚО ББ Шахтинск К.ББ директоры м.а.  
Закенов Е.С  
«20» қараша 2024 жыл



## «ЗОРЛЫҚ-ЗОМБЫЛЫҚСЫЗ 16 КҮН»

### АҚПАРАТТЫҚ НАУҚАН

**Акцияның мақсаты:** тұрмыстық зорлық-зомбылық, балаларға қатыгездік көрсету проблемаларына қоғамдық назар аудару, қоғамда зорлық-зомбылықсыз қарым-қатынас мәдениетін қалыптастыру.

**Акцияның тапсырмалары:**

- \* Әйелдер мен балалардың зорлық-зомбылықсыз өмір сүру құқықтары туралы жұртшылықтың хабардарлығын арттыру:
- \* БАҚ пен блогерлердің көмегімен гендерлік зорлық-зомбылықтың барлық түрлеріне нөлдік төзімділікті қалыптастыру
- \* Мемлекеттік және құқық қорғау органдарының ведомствоаралық өзара іс-қимылын дамыту, бизнес құрылымдарды, белсенді азаматтар мен НПО-ны тұрмыстық зорлық-зомбылық құрбандарына көмек көрсетуді, оналуды және қайта әлеуметтендіруді ұйымдастыруға тарту.

**Өткізу мерзімі: 2024 жылғы 25 қараша -10 желтоқсан.**

№ п/п	Іс шараның атауы	өткізілетін күні	жауаптылар
----------	------------------	------------------	------------

1	"Зорлық-зомбылықсыз 16 күн" акциясының басталуы туралы ақпаратты орналастыру	22 қараша	директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Теремасова О.Ю
2	"Кәмелетке толмағандарға қатысты буллинг, қорлау, зорлық-зомбылық, қатыгездіктің алдын алу. Ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз ету және кибербуллингтің алдын алу. Әлеуметтік желілердегі теріс субмәдениеттердің таралуының алдын алу және әлеуметтік салада деструктивті және жағымсыз контент құрудың алдын алу "	25 қараша	1-5 сыныптар педагог-психолог Танабергенова-Тапина Л.А 6-11 сыныптар педагог-психолог Дутко И.И
3	"Не? Қайда? Қашан?" жеке қауіпсіздік, есірткі зағтарының таралуы мен қолданылуына қарсы іс-қимыл " тақырыбында интеллектуалды ойын	27 қараша	аға тәлімгер Абрамова К.В
4	"Дені саудың жаңы сау" спорттық жарысы	29 қараша	дене шынықтыру мұғалімі
5	Дүниежүзілік ЖИТС-пен күрес күніне арналған іс-шаралар	1 желтоқсан	әлеум.педагог Наймушина Н.В, мед.қызметкер
6	«Алкоголь/энергетикалық сусындарды, вапаларды, электронды темекілерді, темекі өнімдерін, кальяндарды тұтынудың алдын	2 желтоқсан	әлеум.педагог Наймушина Н.В, мед.қызметкер, директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Теремасова О.Ю



	алу. ЖИТС/АИТВ-ның алдын алу" лекция			
7	"Зомбылықсыз әлем. Зорлық-зомбылықсыз әлем", "Менің бақытты отбасым", "Нашакорлыққа жол жоқ", "Есірткінің адамзатқа зияны" - суреттер, картиналар және фотосуреттер байқауы, "Менің өмірім", "Мен есірткісіз өмірді тандаймын"- эссе байқауы	4 желтоқсан	директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Киселева Е.М, мектептегі өзін-өзі басқару Парламенті	
8	Балалардың құқықтарын қорғау мәселелері бойынша ювеналды жүйеге қатысушылармен семинар-кеңес.	9 желтоқсан	директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Теремасова О.Ю	
9	"Аутодеструктивті мінез-құлықтың алдын алу, оның ішінде селфхарма. Кәмелетке толмағандардың ересектерге арналған көркем фильмдерді көруін және олардың түнде жүруін( аға-анасымен және онсыз) ескерту - лекция	9 желтоқсан	директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Теремасова О.Ю педагог-психолог Дутко И.И	
10	"Отбасындағы зорлық-зомбылық-бұл қылмыс!» дәрісхана және ата-аналар жиналысы	25 қараша - 10 желтоқсан	мектептің психологиялық қызметі	
11	Отбасылық құндылықтар мен дәстүрлерді	25 қараша - 10 желтоқсан	кітапханашы Курочкина Н.А	

	насихаттау туралы кітаптардың тұсаукесері мен көрмесі және т. б			
12	ШБ-да есепте тұрған отбасыларға, ЮПТ инспекторларымен және дағдарыс орталықтарының әлеуметтік қызметкерлерімен бару	25 қараша - 10 желтоқсан	директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Теремасова Әлеум.педагог Наймушина Н.В	
13	Сенім телефоны арқылы әйелдер мен балаларға кеңес беру.	25 ноябрь- 10 декабрь	мектептің психологиялық қызметі	
14	Тұрмыстық зорлық-зомбылық жағдайларында көмек көрсететін қызметтер туралы, бұқаралық ақпарат құралдарында (ТВ, баспа басылымдары, интернет ресурстар) "зорлық-зомбылықсыз 16 күн" республикалық ақпараттық науқанын өткізу туралы ақпаратты орналастыру	қараша - желтоқсан	директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Теремасова О.Ю	
15	«Зорлық-зомбылықсыз 16 күн» республикалық ақпараттық науқанын өткізу туралы қорытынды ақпарат.	10 желтоқсан	директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Теремасова О.Ю	